
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TDCH2CDLABTQENADMI/T2A

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quarta-feira • 30 de Abril de 2014 • Ano VI • Nº 1779

 
 Prefeitura Municipal de 

Simões Filho publica: 
 
 
• Extrato De Contrato Nº. 0076/2014 Fms Pregão Presencial: 011/2014 - 

Objeto: Aquisição de Materiais de Lavanderia e Higienização para atender 
à Unidade de pronto Atendimento (UPA) e Hospital Municipal de Simões 
Filho. 



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TDCH2CDLABTQENADMI/T2A

Quarta-feira
30 de Abril de 2014
2 - Ano VI - Nº 1779

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

                                          EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0076/2014 FMS Pregão Presencial: 011/2014 
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ n°. 08.612.977/0001-71 Objeto: 
Aquisição de Materiais de Lavanderia e Higienização para atender à Unidade de pronto 
Atendimento (UPA) e Hospital Municipal de Simões Filho Valor Global: R$ 363.998,82 
(trezentos e sessenta e três mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta e dois centavos) 
Vigência: 08 (oito) meses e 09 (nove) dias Período: 23.04.2014 a 31.12.2014 Dotação 
Orçamentária:  

UNIDADE ATIVIDADE DESPESA FONTE 

03.10.001 10.302.005.2.007 33.90.30 02 - 14 
03.10.001 10.302.005.2.076 33.90.30 02 - 14 

Simões Filho-Bahia 
 
 
 

Licitações




